证券代码： 000949            股票简称：新乡化纤            公告编号：2017—012

新乡化纤股份有限公司

关于公司第二十五次股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

新乡化纤股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 3月 21日召开第

八届第二十六次董事会会议，会议审议通过了《关于公司第二十五次股东大会

的议案》，并于 2017年 3月 23 日发布了《关于召开公司第二十五次股东大会

的通知》（公告编号：2017-010）。由于工作人员疏忽，导致上述公告中参加

网络投票的具体操作流程有误，现对相关内容进行更正如下：

一、更正事项涉及的具体内容：

1.更正前：

在“附件一网络投票的程序”中：

“委托股数”项下填报表决意见， 1 股代表同意，2 股代表反对，3 股代

表弃权。

更正后：

在“附件一网络投票的程序”中：

对于上述投票议案，填报表决意见，同意、反对、弃权。

2. 在“附件二授权委托书”中增加：

对所审事项的投票指示

二、

除上述事项外，《关于召开公司第二十五次股东大会的通知》中其他内容

无变化，经更正后的《关于召开公司第二十五次股东大会的通知》详见 2017年

3月 24日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

公司对更正公告给投资者造成不便表示歉意。

特此公告。

新乡化纤股份有限公司董事会

2017年 3月 23日